
 

Ceny jsou uvedeny bez dopravy a bez DPH. Platnost  ceníku ke dni 1.12.2023, na aktuální cenu se informujte E-mailem

Ceník nepředstavuje cenovou nabídku, ceny mohou být změněny podle vývoje cen vstupních materiálů

Cena

Typ vrat délka cm šířka cm výška cm šířka cm výška cm bez DPH

Jednogaráž Do jednogaráží jsou standardně osazena 1x bílá výklopná vrata, pohon možný za příplatek

UG 0.10 výklopná 600 287 246 247 200 189 000 Kč

UG 0.15 výklopná 600 300 247 247 200 189 000 Kč

UG 3.1 výklopná 598 298 248 248 200 199 000 Kč

UG 3.2 výklopná 598 298 273 248 225 249 000 Kč

UG 3.3 výklopná 598 298 298 248 250 264 000 Kč

UG 4.1 výklopná 698 298 248 248 200 267 000 Kč

UG  4.2. výklopná 698 298 273 248 225 303 000 Kč

UG  4.3. výklopná 698 298 298 248 250 315 000 Kč

Rozšířená jednogaráž Do rozšířených garáží jsou standardně osazena 1x bílá  vrata, pohon možný za příplatek

UG 0.20 výklopná 600 350 247 290 200 229 000 Kč

UG 5.1.1. sekční 598 348 250 298 206 285 000 Kč

UG 5.1.2. sekční 698 348 250 298 206 311 000 Kč

UG 5.2.1. sekční 598 348 275 298 230 335 000 Kč

UG 5.2.2. sekční 698 348 275 298 230 352 000 Kč

Prodloužená garáž TANDEMDo prodloužených garáží jsou standardně osazena 1x bílá výklopná vrata, pohon možný za příplatek

UG2 3.1.T výklopná 1196 298 248 248 200 398 000 Kč

UG2 3.2.T výklopná 1196 298 273 248 225 498 000 Kč

UG2 3.3.T výklopná 1196 298 298 248 250 519 000 Kč

UG2 4.1.T výklopná 1396 298 248 248 200 539 000 Kč

Dvojgaráž Do dvojgaráží jsou standardně osazena 2x bílá výklopná vrata, pohon možný za příplatek

UG  0.1.D výklopná 600 574 246 247 200 378 000 Kč

UG 0.15D výklopná 600 600 247 247 200 378 000 Kč

UG22 3.1.D výklopná 598 596 248 248 200 398 000 Kč

UG22 3.2.D výklopná 598 596 273 248 225 498 000 Kč

UG22 3.3.D výklopná 598 596 298 248 250 528 000 Kč

UG22 4.1.D výklopná 698 596 248 248 200 534 000 Kč

UG22 4.2.D výklopná 698 596 273 248 225 606 000 Kč

UG22 4.3.D výklopná 698 596 298 248 250 630 000 Kč

Rozšířená dvojgaráž Typy 5xxD jsou osazena 2x bílými sekční vraty,typ 0.30D má 2x výklopná vrara.Pohon možný za příplatek

UG 0.20D výklopná 600 700 247 290 200 448 000 Kč

UG22 5.1.1.D sekční 598 696 250 298 200 566 000 Kč

UG22 5.1.2.D sekční 698 696 250 298 200 598 000 Kč

UG22 5.2.1.D sekční 598 696 275 298 230 672 000 Kč

UG22 5.2.2.D sekční 698 696 275 298 230 699 000 Kč

Velkoprostorová garáž Do velkoprostorových garáží jsou standardně osazena 1x bílá sekční vrata včetně pohonu

UG 0.20V sekční 600 600 247 500 200 425 000 Kč

UG 3.1.V sekční 598 596 248 498 193 425 000 Kč

UG 3.2.V sekční 598 596 273 498 218 520 000 Kč

UG 3.3.V sekční 598 596 298 498 243 540 000 Kč

UG 4.1.V sekční 698 596 248 498 193 545 000 Kč

UG 5.1.1.V sekční 696 598 250 498 200 585 000 Kč

UG 5.1.2.V sekční 696 698 250 498 200 621 000 Kč

UG 5.2.1.V sekční 696 598 275 498 230 685 000 Kč

UG 5.2.2.V sekční 696 698 275 498 230 718 000 Kč

Přístavky dodávají se s otvorem pro dveře

šířka výška hloubka 150 cm

UP 3.1. 298 cm 248 cm 185 500 Kč     další prodloužení po 50 cm - příplatek   61000 Kč/50 cm 

UP 5.1. 348 cm 275 cm 199 000 Kč     další prodloužení po 50 cm - příplatek   69000 Kč/50 cm 

Ceník prefabrikovaných monolitických garáží s podlahou
Rozměry garáží Průjezd vraty

Typ garáže

UNISORT  s.r.o.
257 21 Mrač 44        Tel: 608060664
E-mail: obchod@belis.cz   Internet:WWW.GARAZE.CZ

Monolitické prefabrikované garáže jsou dodávány jako hotový výrobek včetně podlahy a stropu a je možné je po 

usazení na připravený základ začít ihned používat. Garáže jsou koncipovány jako samostatně stojící garáž, dvojgaráž nebo řadová garáž. 
Standardní dodávka: garážový skelet s vnější omítkou, izolovanou střechou a garážovými vraty. Vzhledem ke své konstrukci může garáž 
sloužit  též jako prodejna, sklad, dílna, kancelář, šatny, chata,  zařízení staveniště apod.  Garáž je možné opatřit střešní nástavbou s půdním 
prostorem. Pro elektroinstalaci je možné připravit ve stěnách vývody,  propojené chráničkami.Výrobní technologie skeletových garáží 
umožňuje splnit individuální požadavky na druhé dveře, boční okno, prostup do půdního prostoru apod. Garáže jsou dopravovány na 
návěsech a usazují se jeřábem v závislosti na modelu  na příčné nebo podélné základové pasy.


